
ZARZĄDZENIE NR 270/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z 

późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 269/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 269/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka 

odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

855 RODZINA 22 391 447,97 0,00 101 161,00 22 492 608,97

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

8 808 276,00 0,00 100 802,00 8 909 078,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

8 808 276,00 0,00 100 802,00 8 909 078,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWY
8 808 276,00 0,00 100 802,00 8 909 078,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 279,00 0,00 359,00 1 638,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 

USTAWAMI

1 279,00 0,00 359,00 1 638,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWY
1 279,00 0,00 359,00 1 638,00

OGÓŁEM I 24 553 042,34 0,00 101 161,00 24 654 203,34

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka 

odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 236 460,86 0,00 171 170,00 1 407 630,86

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 236 460,86 0,00 171 170,00 1 407 630,86

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 202 860,00 0,00 171 170,00 1 374 030,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ŚRODKI 

NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY 

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI

1 202 860,00 0,00 171 170,00 1 374 030,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
4 933 145,00 0,00 301 347,03 5 234 492,03

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 185 995,00 0,00 301 347,03 4 487 342,03

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

4 168 327,00 0,00 301 347,03 4 469 674,03

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - 

JEDNORAZOWE ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE 

300,00 ZŁ NA OSOBĘ  I OBSŁUGA 

ZADANIA

WYDZIAŁ 

FINANSOWY
400 248,00 0,00 18 972,00 419 220,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - 

ZADANIA 1.1.1 ŚWIADCZENIA RODZINNE 

WYDZIAŁ 

FINANSOWY
90 533,00 0,00 32 375,03 122 908,03

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  

ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)

WYDZIAŁ 

FINANSOWY
3 022 616,00 0,00 250 000,00 3 272 616,00

OGÓŁEM II 17 328 998,24 0,00 472 517,03 17 801 515,27

II.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 270/2022

z dnia 23 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany: Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 269/2022  z 23 grudnia 2022 r.

I.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka 

odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 792 815,00 -54 298,32 60 694,32 12 799 211,00

75022
RADY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
661 405,00 -9 086,07 46 262,87 698 581,80

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
630 380,00 0,00 46 262,87 676 642,87

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
630 380,00 0,00 46 262,87 676 642,87

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
722,00 -722,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
722,00 -722,00 0,00 0,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
103,00 -103,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
103,00 -103,00 0,00 0,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 3 000,00 -1 633,43 0,00 1 366,57

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
3 000,00 -1 633,43 0,00 1 366,57

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 3 000,00 -1 906,39 0,00 1 093,61

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
3 000,00 -1 906,39 0,00 1 093,61

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 20 000,00 -521,25 0,00 19 478,75

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
20 000,00 -521,25 0,00 19 478,75

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
10 872 297,00 -13 253,00 14 000,00 10 873 044,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 175 000,00 0,00 14 000,00 189 000,00

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
173 500,00 0,00 14 000,00 187 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 120 100,00 -13 253,00 0,00 106 847,00

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
106 000,00 -13 253,00 0,00 92 747,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 118 113,00 -31 959,25 431,45 1 086 585,20

3030
RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB 

FIZYCZNYCH
33 068,00 -29 780,80 0,00 3 287,20

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
32 468,00 -29 780,80 0,00 2 687,20

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 171,89 -178,45 0,00 9 993,44

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
3 671,89 -178,45 0,00 3 493,44

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 15 328,11 0,00 431,45 15 759,56

Wydatki bieżące
 WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNY
9 328,11 0,00 431,45 9 759,56

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO
37 200,00 -2 000,00 0,00 35 200,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ 

FINANSOWY
37 000,00 -2 000,00 0,00 35 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 370 968,28 -20,00 20,00 2 370 968,28

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 309 373,30 -20,00 20,00 1 309 373,30

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
17 365,30 -20,00 0,00 17 345,30

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 17 365,30 -20,00 0,00 17 345,30

Zmiany: Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 269/2022  z 23 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 270/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 23 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Komórka 

odpowiedzialna za 

realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
2 846,00 0,00 20,00 2 866,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 2 846,00 0,00 20,00 2 866,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 974 983,00 -6 396,00 0,00 968 587,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 965 983,00 -6 396,00 0,00 959 587,00

4810 REZERWY 965 983,00 -6 396,00 0,00 959 587,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ 

FINANSOWY
399 542,00 -6 396,00 0,00 393 146,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 371 928,52 -5 000,00 5 000,00 9 371 928,52

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 173 413,00 -5 000,00 5 000,00 173 413,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

Wydatki bieżące

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-AO

2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 17 024,00 -5 000,00 0,00 12 024,00

Wydatki bieżące

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-AO

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
31 110 059,41 -2 500,00 2 500,00 31 110 059,41

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA 

WÓD
688 300,00 0,00 2 500,00 690 800,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 678 000,00 0,00 2 500,00 680 500,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

678 000,00 0,00 2 500,00 680 500,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 198 666,60 -2 500,00 0,00 8 196 166,60

4260 ZAKUP ENERGII 18 800,00 -2 500,00 0,00 16 300,00

Wydatki bieżące

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ

18 800,00 -2 500,00 0,00 16 300,00

OGÓŁEM I 84 648 522,38 -68 214,32 68 214,32 84 648 522,38

109 157 726,08 -68 214,32 68 214,32 109 157 726,08OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO 

Strona 2


